Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 69»
350002, г. Краснодар, ул. Северная ,432, Тел/факс (861) 255-46-17

ПРИКАЗ

02.09.2024

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции

и документов по антикоррупционной политики в МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 69»

В целях соблюдения действующего законодательства, создания и

внедрения организационно-правовых механизмов, нравственно

психологической атмосферы, направленных на эффективную профилактику

коррупции в организации

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 69» в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 69» на 2024-2025 учебный год.

2. Разместить на официальном сайте План мероприятий по противодействию

коррупции в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69» в МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 69» на 2024- 2025 учебный год.

Ответственный: Тебякина Н.Г., педагог-психолог.

3. Ознакомить родителей (законных представителей) и педагогов с План

мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 69» в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69» на

2024-2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Чернявскую Т.О.,

старшего воспитателя.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 69»

№ 136

Е.Л. Дерюга

		2024-09-13T09:56:11+0300
	Дерюга Елена Леонидовна